Giudiziarie inlinea S.p.A.  il giorno 27.03.2026 alle ore 10.30, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA ASINCRONA 

Lotto unico al prezzo base di € 90.000,00 (Euro novantamila/00),  

Offerta minima: € 67.500,00 (Euro sessantasettemilacinquecento/00) 

Offerta in aumento di € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

LOTTO UNICO 

PROPRIETA’ (1/1) - Appartamento ubicato a Frascati (RM) - Via Cernaia n. 21, interno 2, piano 1 

Porzione immobiliare di metri quadri 31,54 costituita da un appartamento di civile abitazione sito